
令和６年６月２８日 

小学校６年生保護者の皆様 

                                 日野市立日野第四中学校 

校  長  小島  幸子 

       

学校公開・学校説明会のご案内 

梅雨明け前とはいえ、夏のような日差しが降り注いでいます。小学校６年生の保護者の皆様にはま

すますご健勝のこととお慶び申し上げます。本校の教育活動をより一層理解していただくために、学

校公開・学校説明会を下記のとおり行います。ご多用の折とは存じますが、ぜひともご参加のほどお

願いいたします。 

 

記 

（１）学校公開 

○ 日 時   ７月１３日（土）  

１校時   ８時４５分～ ９時３５分 

           ２校時   ９時４５分～１０時３５分 

３校時  １０時４５分～１１時３５分 

            

      ※土曜日の授業は３校時までとなります。いつでもご参観できます。  

 

（２）学校説明会 

○ 日 時   ７月１３日（土） １３時００分～１４時００分 

○ 場 所   本校食堂 

 

※土曜日は、１校時から３校時まで学校公開をしています。 

※受付は校舎西側（都立大側）の職員玄関のみです。 

※名札（小学校で使用している物）、スリッパをご持参ください。名札忘れなどの方は養生テープにお

名前を記入して、胸に貼り付けてください。養生テープは受付に用意します。 

※お車でのご来校はお控え下さい。 

 

 

 

【問い合わせ先】 日野市立日野第四中学校 〒１９１－００６５ 日野市旭が丘２－４２ 

         副校長 仙波 貴臣     ℡ ０４２（５８３）３９０５ 

 

 


